

Příloha č. 1 - specifikace prací a ceny "Stavební práce v suterénu objektu Ve Smečkách 33, Praha 1

	MJ	počet	cena/MJ	cena celkem
osekání původních omítek	m2	32,00	250,00	8 000,00
demontáž kazetového podhledu	m2	32,00	330,00	10 560,00
sanační omítka	m2	32,00	1 360,00	43 520,00
montáž kazetového podhledu	m2	28,00	635,00	17 780,00
výmalba bílá barva	m2	32,00	85,00	2 720,00
příprava elektroinstalace pro konvektomat	kpl	1,00	23 900,00	23 900,00
zakrytí inventáře a ost. vybavení proti prachu, úklid, přesun hmot	kpl	1,00	32 200,00	32 200,00

celkem bez DPH	138 680,00
DPH 21%	29 122,80
celkem vč. DPH	167 802,80

Termín dokončení: nejpozději do 31.3.2019

Provádění prací: po pracovní době, víkendy